) DRAZICE

=

NIEE

OKC 500 NTR HP - 121391401
ROZPAD / DISINTEGRATION / DIE ZERSETZUNG / B3PbIBHAAl CXEMA

| [ =
]
s [Tozoecd—-
\ [
& \gl==a

o ﬁ @fﬂﬂ w
O F )
2] °

14

15



OKC 500 NTR HP - 121391401

=) DRAZICE
ROZPAD / DISINTEGRATION / DIE ZERSETZUNG / B3PbIBHAAl CXEMA
Poz. | Ks | Typové Cislo Ccz AN)J DE RUS
1 1 121391401 OHRIVAC VODY OKC 500 NTR/HP OKC 500 NTR/HP WATER HEATER WASSERHEIZGERAT OKC 500 NTR/HP BO/IOHATPEBATE/1b OKC 500 NTR/HP
2 1 6137907ND PLAST VNEJSI OUTER CASING AUSSENGEHAUSE BHELLUHWI KOPMYC
3 1 6321952ND ViKO PLASTE CASING COVER GEHAUSEDECKEL KPbILLKA KOPNYCA
4 1 6199229ND ANODA 40X495/465 - G6/4" ANODE 40X495/465 - G6/4" ANODA 40X495/465 - G6/4" AHO[, 40X495/465 - G6/4"
5 1 ZATKA PLUG STOPFEN NMPOBKA
6 3 Vi€KO BOCNI CERNE SIDE COVER BLACK SEITENKAPPE SCHWARZ BOKOBAA KPbILIKA YEPHASA
7 3 VICKO BOCNI CERNE SIDE COVER BLACK SEITENKAPPE SCHWARZ BOKOBAA KPbILIKA HYEPHAA
8 2 MP SAMOLEPKA MP STICKER MP-AUFKLEBER HAKNENKA MP
9 1 2000281ND VIKO PRIRUBY FLANGE COVER FLANSCHDECKEL KPbILLIKA ®IAHLA
10 1 6199230ND ANODA 40X424/410-M8X14 ANODE 40X424/410-M8X14 ANODA 40X424/410-M8X14 AHOZ, 40X424/410-M8X14
11 1 6273128ND KROUZEK TESNICI SEALING RING DICHTUNGSRING YNAOTHUTENbHbIN KONbLIO
12 8 PODLOZKY ROVNE POZINK FLAT ZINC-PLATED WASHERS UNTERLEGSCHEIBEN GLATT VERZINKT MOAKNALKN POBHbIE OLLMHKOBAHHbIE
13 8 SROUB POZINK ZINC-PLATED SCREW SCHRAUBE VERZINKT BUHT OLMHKOBAHHbI
14 1 5273202ND TESNICI LIMEC SEALING COLLAR DICHTUNGSKRAUSE YNAOTHUTENbHbIN KONbLIO
15 1 6321891ND KRYT PRIRUBY FLANGE COVER FLANSCHABDECKUNG KPbILUKA ®IAHUA
16 1 ZATKA PLUG STOPFEN NPOBKA
17 1 MP SAMOLEPKA CERNA MP STICKER BLACK MP-AUFKLEBER SCHWARZ HAK/IEMKA MP YEPHAA
18 1 KRYT COVER ABDECKUNG KPbILLIKA
19 1 SROUB MOSAZNY BRASS SCREW SCHRAUBE MESSING BO/IT MECCMHIOBbIN
20 3 PODLOZKA VEJIROVA POZINK GALVANIZED FAN WASHER UNTERLEGSCHEIBE FACHERFORMIG VERZINKT NOAKNALKA BEHTUIALMOHHAA OLIMHKOBAHHAA
21 1 VODIC ZELENOZLUTY €.33 GREEN-YELLOW CONDUCTOR NO. 33 LEITER GRUN-GELB NR. 33 NPOBO/HWK 3E/IEHO-KENTbIN Ne33
22 1 MATICE SESTIHRANNA POZINK GALVANIZED HEXAGON NUT MUTTER SECHSKANT VERZINKT TAVKA WECTUYTO/IbHAA OLMHKOBAHHASA
23 3 6309026ND SROUB REKTIFIKACN] RECTIFICATION SCREW SCHRAUBE REKTIFIKATION BO/IT PEKTU®UKALIMOHHBIN
24 3 6422542ND JIMKA SUMP SAMMELBEHALTER PE3EPBYAP
25 1 TEPELNA IZOLACE THERMAL INSULATION WARMEDAMMUNG TENJIOBAA M30/1AUMA
26 * 6422571ND POJISTNY VENTIL SAFETY VALVE SICHERHEITSVENTIL MPEAOXPAHUTE/IbHBIA KNAMAH




